a partir de 03/07/2024 até 02/07/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a
vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor global anual da contratação passará a ser R$ 23.437,50 (vinte e
três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
VALOR

UNITÁRIO
ATUAL

VALOR
TOTAL

01 445485

Água mineral
natural, sem

gás,
acondicionada
em embalagem

retornável.

3.750

Recarga em
garrafão

retornável